ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano
Gabinete Vereador Ives Rocha Leitão  - REPUBLICANOS

REQUERIMENTO JUSTIFICATIVA DE FALTA

AUTOR: Vereador Ives Rocha Leitão
REQUERIMENTO Nº ___/2025.

Com fundamento no Art. 170, inciso XVIII, do Regimento Interno da Câmara
Municipal  de João Pessoa,  REQUEIRO à Vossa Excelência  que seja  devidamente
anotado nos anais desta Casa Legislativa, JUSTIFICATIVA de minha ausência da 12ª
SESSÃO ORDINÁRIA da 1ª Sessão Legislativa da 19ª Legislatura por motivos de
exames médicos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 25 de março de 2025.

Câmara Municipal de João Pessoa – PB. Gabinete do Vereador Mikika Leitão
R. das Trincheiras, 43 - Centro, João Pessoa - PB, 58011-000.

  ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano
Gabinete Vereador Ives Rocha Leitão  - REPUBLICANOS

Câmara Municipal de João Pessoa – PB. Gabinete do Vereador Mikika Leitão
R. das Trincheiras, 43 - Centro, João Pessoa - PB, 58011-000.

	Casa Napoleão Laureano